
UCHWAŁA NR XXI/293/26 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Kujakowice Dolne i Kujakowice Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1-4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Kujakowice 
Dolne i Kujakowice Górne. 

§ 2. Granice obszaru objętego opracowaniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
o którym mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657CA87D-AD68-4A3B-84DE-4CAB92308E1D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XXI/293/26

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 28 stycznia 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 657CA87D-AD68-4A3B-84DE-4CAB92308E1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/293/26 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2026-01-29T07:20:46+0000
	Polska
	Piotr Sitnik
	Podpis organu wydającego akt prawny.




